י"ג בטבת פר' "ויחי" תשס"ט
(9 בינואר 2009)
גיליון 308

מידעון אלון שבות

חידוש באלו"ש

יציאת שבת
17:31

כניסת שבת
16:34

תוצאות הבחירות המוקדמות 2009 לועד אלון-שבות ולמועצה האזורית
בסה"כ הצביעו 807 בוחרים (יותר מכפול מהבחירות שנערכו בשנת תשס"ד, 2004) ובלט מספרם הרב של בני-הנוער.

רשימת המועמדים שנבחרו לועד (סדר הרשימה לפי מס' הקולות):

1. מאיר הכהן
2. רותי אמרו
3. שי ויסבורט
4. שי בלקין
5. רותי שפירא
6. אפי ריפקין
7. בן-ציון רודל
8. אליהו סוויד
9. מירי כהנא

רשימת המועמדים למועצה האזורית (סדר הרשימה לפי מס' הקולות)

1. רותי ליברמן
2.